[image: image1.png]WOJEWODZKI
SZPITAL DZIECIECY

IM. J. BRUDZINSKIEGO
W BYDGOSZCZY

Wojewodzki Szpital Dzieciecy im. J. Brudzinskiego w Bydgoszczy
REGON 000898946 « NIP 554-22-35-340
85-667 Bydgoszcz ul. Chodkiewicza 44
Zamowienia Publiczne
tel. 797 008 535 « fax 52 32 62 101
zamowienia-pub@wsd.org.pl « www.wsd.org.pl





                      





                        Bydgoszcz, dnia 15.03.2017 r.  

                                                                                                                 Nr sprawy: 6/2017/PN 

Do Wykonawców:

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienie publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy komputerów stacjonarnych dla Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego w Bydgoszczy.

      W związku z pytaniami wystosowanym przez wykonawców   udzielam wyjaśnień na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164ze zm.),

Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.
Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego,  nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź: Tak dopuszczam tylko fabrycznie nowe oprogramowanie nigdy wcześniej nie aktywowane.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź: Tak, oprogramowanie ma być fabrycznie zainstalowane przez producenta.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności np. certyfikatami autentyczności (tzw. COA)?

Odpowiedź: Tak, oprogramowanie ma posiadać wszystkie atrybuty legalności.
Pytanie 4

Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania? W jaki sposób będzie przebiegała ta procedura?

Odpowiedź: Dopuszczam możliwość weryfikacji legalności oprogramowania.

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania jako elementu procedury odbioru?

Odpowiedź: Tak dopuszczam możliwość weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u producenta oprogramowania.

Pytanie 6

 Dotyczy wymagań dla płyty głównej. 

Czy Zamawiający dopuszcza wykorzystanie nowszej generacji złącza dla mPCIe, którym jest złącze M.2?

 Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza wykorzystanie złącza M.2 jako nowsza wersję  mPCIe.

                                                                                  z up. p. o. Dyrektora
                                                                                        Wojewódzkiego Szpitala Dziecięcego
                                                                                     im. J. Brudzińskiego w Bydgoszczy
                                                                                     Z-ca Dyrektora ds. Administracyjno-Technicznych
                                                                                                                 mgr inż. Jarosław Cegielski
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